Sabbato in vigilia resur.

cem et opa pnie debem⁹ retinere
oem mūdanā ɔfusionē. nec debem⁹
mus curare de v̄bis hoīm. quia
pter istam crucē pponit nobis et
pmittit gaudiū celi. de q̄ dicitur
Matth. xij. q̄ regnū celoꝝ v̄m pa-
titur et violeti rapiūt illud. **P**ro-
secudo accipit illud apliſ. ad **L**o-
rinch. q̄. **N**on iudicauī inquit me
aliquid scire inter vos nūl ielum
xpi et hunc crucifixū. q̄ si di. non
iudicauī me aliqd scire tc. qz re-
cordor retinue de xpi crucifixione
et vulnerib⁹ eius. **L**erte nos semp
debem⁹ recordari de xpi vulne-
rib⁹. **D**e ipo em⁹ dicit **E**sa liij. q̄
ip̄e vulnerat⁹ est ppter iniq̄ates
nostras. et atritus propter scele-
ra nostra. **E**t certe sicut ipse habu-
it quinqz vulnera in suo corpore
sic et nos debem⁹ b̄re qnqz vul-
nera in nostra mente. vt vici. **V**ul-
nus lateris sit in mente n̄a vul-
nus amoris ad diligendū deū et
proximū. **V**uln⁹ autē manus ei⁹
derrit in mente vulnus dolor⁹
ad plangendum xpi crucifixuz.

Vulnus autē manus sinistre sit in
mente nostra vulnus timoris
ad formidandū extremū iudicium

Vulnus autē pedis dextri sit in
mente nostra vulnus roboris ad
resistendū dyabolo et eius sugge-
stionib⁹. ita q̄ mēs n̄a sit fide ro-
borata. **V**ulnus vero pedis si-
nistri sit in mente nostra vulnus la-
boris ad declinandū peti recidi-
uu et multiplicandū meritū. **O** de
istis plagis xpi de quib⁹ sibi dica-
tur **Zac.** xiij. **Q**uid sunt iste pla-

ge in medio manū tuar⁹ et possu-
mus nos addere. in medio etiā
peduz tuop̄. **E**t etiā in medio cor-
poris tui in q̄ est plaga lateralis.
Et r̄ndet ip̄e. **H**is plagatus suz
in domo eoz qui me diligebant.
Placeat deo q̄ nos nō plagem⁹
ip̄m istis plagis faciēdo petā. **G**z
q̄ recordationē retinuā absconde-
mur in illis et tuci erimus a de-
monib⁹. sicut colubē turant ab ac-
cipitrib⁹ qn̄ sunt in foraminibus
muroꝝ. **L**uilibet em⁹ nostrū dicit
Esa. q̄. **I**n gredere i petra. i. in vul-
nerib⁹ xpi. q̄ est firmissima petra a
facie timoris dñi. et a gloria mai-
statis eius. **Q**ult dicere q̄ si quis
ingrediat⁹ nō timebit i iudicio fa-
ciem dñi nec sine maiestatis glori-
am. sed cum ip̄a letabit in eternū.
Abscondere in fossa humo. i. in il-
la fouea que facta fuit cuꝝ lancea
in latere xpi. **G** **P**ro terrio ac-
cipit illud qd̄ dicit apl's de se ipo
ad **Sal.** ii. **C**hristo ɔfixus suz cru-
ci. **E**t infra. v. ca. **Q**ui autē sunt xpi:
carnē suā cruciferunt cū vici⁹
et cōcupiscēti⁹. **R**euera sic aplo
qui dicebat ad **Sal.** vi. **E**go stig-
mata dñi ielu in corpe meo porto
fuit crucifixio xpi exemplū corps
afflictiois et mortificationis.
Ita et nobis debet esse vt vici; sic
ip̄e fuit mortu⁹ vite corporali: nūqz
iterū moriturus. ita et nos moria-
tur om̄i petō. viuētesqz iusticie.
nunqz itez petō morituri. **P**ro-
qrto accipit illud ad **Sal.** vi. **T**ibi
inqt absit glorari nisi in cruce dñi
noſtri ielu xpi q̄ quē mib⁹ mūdus

cruicifixus est et ego mundo. Ille enim gloriatur solus in cruce Christi cui mundus crucifixus est et quod etiam mundo crucifixus est ita quod mundus in eo nihil de suo inueniet. sed illicetum et amore dei ipse est amor rei inordinatum afficit ad mundum. Sicutem gloriam auctoritate apostoli in cruce. quod ut ibide dicitur glosa. nec ipse tenebat mundum nec tenebatur a mundo. Ergo et nos sic gloriemur in cruce. Vere crucifixio Christi fuit proposita istis sanctis mulieribus ad ista quatuor. et non timuerunt mundanam punctionem sed babuerunt in sua mete continuam de cruce domini recordationem. Et senserunt in suis corporibus quod continue gravissima afflictione. et sic semper fuerunt gloriati recordare quod mundus fuit eis crucifixus et ipse mundo.

Prochdolor multi etiam ecclesiastici viri miseri et insensati quod decipiunt per suggestiones demonum et suasiones malorum hominum. et per temptationes etiam mundi et carnis. Et sic per hunc fascinatur quod nolunt obedire veritati. et committunt tot et tanta peccata quod scienter et deliberate a seipsis prescribunt. id est deinceps Christus sicut fuit per illos peccatores de bierusalē cieetus. immo quod gravius est in ipsis iterum crucifigitur Christus. Iti enim sunt similes illis galathis quibus dicitur apostolus ad Gal. iiiij. O inquit insensati galathe. quis vos fascinavit non obedire veritati. ante quorum oculos Christus Jesus proscriptus est et in vobis crucifixus. Erete illi qui peccata iterant et continuabat ante oculos suos. id

est scienter et deliberate christus a seipsis prescribit et in seipsis crucifigunt. Non sic sit de nobis. Vnde sit quod christus a nobis prescribamus sed ipse intra nos semper vivum et sanum teneamus. Quia iam non moritur. nec in nobis ipsum crucifixum gamus. sed cum ipso crucifiri oportecat moriamur. et cum ipso etiam omni praeceptu consuetudini cosepeli amur. Si enim dicit apostolus ad Rom. vij. complacata facti sumus similitudini mortis Christi: simul et resurrectionis erimus. Vnde dicere quod si moriamur peccato nunquam iterum morituri: sicut Christus fuit mortuus vite mortali nunquam iterum moriturus. Ita sicut ipse surrexit a mortuis totus gloriosus ita et nos in fine mundi cum gloria anime et corporis resurgentem. Quod nobis concedat Jesus Christus dominus noster: nostra qui pro salute mortuus et sepultus est et resurrexit. Qui ultra non moritur nec mors ipsi dominabitur. Sed cum deo patre et spiritu sancto vivit et regnat per infinita seculorum secundum. Amen.